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L’équipe du LIFE EUROKITE vous souhaite, ainsi qu’à votre famille, un 
Joyeux Noël et une Bonne année 2024.

Nous nous réjouissons déjà des prochaines années à venir et de 
l’étroite collaboration avec nos partenaires et soutiens. 

L’équipe du LIFE EUROKITE 
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En cette fin d'année, nous souhaitons partager avec 
vous les plus belles photos de Milan royal. 
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www.life-eurokite.eu
(traduit en français)

Großtrappe Otis tarda - Rotmilan Milvus milvus

und Co (anglais et allemand)

life_eurokite (anglais) 

EUROKITE @life_eurokite (anglais) 

LIFE EUROKITE

Project: LIFE18 NAT/AT/000048 – LIFE EUROKITE 

Suivez-nous sur

http://www.life-eurokite.eu/
https://www.facebook.com/grosstrappeaustria
https://www.facebook.com/grosstrappeaustria
https://www.instagram.com/life_eurokite/?hl=de
https://twitter.com/life_eurokite
https://www.youtube.com/channel/UCtQhOAKWKwLgnp-lCahjCDw


Personnes contact

Project: LIFE18 NAT/AT/000048 – LIFE EUROKITE 

Manuela Löwold

Président de la Société d’Europe Centrale pour la 

Protection des Rapaces Allemagne (MEGEG Allemagne)

Manuela.Loewold@MEGEG.de

Hannah Böing, MSc

LIFE EUROKITE 

Relations publiques

Hannah.Boeing@TBRaab.at

DI Andreas Gärtner

LIFE EUROKITE – 

Administrateur du projet

Andreas.Gaertner@TBRaab.at

Mag. Dr. Rainer Raab

LIFE EUROKITE 

Responsable technique

Rainer.Raab@TBRaab.at

Werner Falb-Meixner 

Président de la Société d’Europe Centrale pour la 

Protection des Rapaces  (MEGEG)

Werner.Falb-Meixner@Raptorprotection.eu

Dr. Hans Peter Kollar

Vice-Président de la Société d’Europe Centrale pour 

la Protection des Rapaces (MEGEG)

Office@Dr-Kollar.at
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